
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ NYMBURK 

HYGIENY OBECNÁ A KOMUNÁLNÍ 
Podání podnětu 

ve smyslu § 42 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 
 
 
Podatel 
 
jméno a příjmení: Štěpánka Vošická 
zasílací adresa: NOVÁ 537, Lysá nad Labem, 289 22 
telefon:605140090 
e-mail:stepankavy@seznam.cz 
 
Obsah podnětu: prozkoumání kvality vody 
Dobrý den,  
touto cestou bych ráda podala podnět k prozkoumání kvality vody z vodovodního řádu 
v Lysé nad Labem. Opakovaně se v našem městě objevuje zabarvená (rezivě) voda při 
puštění vody z řádu. 
Několikrát na tuto skutečnost byl upozorněn městský úřad i firma Stavokomplet, se 
kterou má úřad uzavřenou koncesní smlouvu. Bohužel, však k žádnému zjevnému 
opatření, které by vedlo ke zlepšení vzhledu vody, nedošlo. 
Splňuje takto zabarvená voda zákonné normy, je bezpečné její použití bez převaření? 
Přílohou zasílám fotografii vody, která tekla dnes dopoledne (25.4.2020) v části Litol. 
Děkuji za kladné vyřízení podnětu. 
 
 

 
 
Přílohy: fotografie – barva vody dne 25.4.2020  
Datum podání : 25.4.2020  
                                                                                              Mgr. Štěpánka Vošická 
   


